
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20200230V2
Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

AQUASYS, spol. s r.o.

3 798 274,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 798 274,91 797 637,7321,00%

0,00 0,0015,00%

4 595 912,64CZK

Strana 1 z 49



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200230V2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: AOPK ČR Projektant:
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

SO-01

VON

SO-31a

SO-32
SO-34

SO 13

SO-31b
SO-31c

SO-03

SO-22

SO 11

SO 3.1

SO 3.2

Popis

Odstranění sedimentu

Vedlejší ostatní náklady

Propustek v ř.km 1,16
Rozdělovací objekt

Propustek v ř. km 0,87

Odběrný objekt

Odstranění sedimentu v prostoru SO-13

Odstranění sedimentu v prostoru SO-11

Brod v ř. km 1,36
Propustek

Rekonstrukce břehových porostů

Propustek
Propustek v ř. km 0,11

ŠINDLAR s.r.o.

24.11.2023

Cena s DPH [CZK]

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

262 653,59

607 802,36

203 608,22

Cena bez DPH [CZK]

502 316,00

666 871,02

262 141,76

926 247,98

161 324,39

168 271,26

220 437,71
168 890,63

176 511,24

217 069,08

ŠINDLAR s.r.o.

431 183,50356 350,00

3 798 274,91 4 595 912,64

199 111,57164 555,02

573 733,41474 159,84

317 191,53

266 729,63

213 578,60

1 120 760,06

195 202,51

204 357,66

806 913,93

Strana 2 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 262 141,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 262 141,76 21,00% 55 049,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 317 191,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO 11 - Odběrný objekt

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 3 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 262 141,76

HSV - Práce a dodávky HSV 262 141,76

    1 - Zemní práce 32 617,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 411,94

    997 - Přesun sutě 116 112,65

SO 11 - Odběrný objekt

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 4 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 262 141,76

D HSV Práce a dodávky HSV 262 141,76

D 1 Zemní práce 32 617,17

1 K 113311171
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 
20 m nebo naložením na dopravní prostředek 
geotextilie

m2 52,000 12,00 624,00 CS ÚRS 2023 01

VV 52 52,000

2 K 114203102

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami 
cementovou maltou

m3 51,000 260,00 13 260,00 CS ÚRS 2023 01

VV 51" opevnění kolem odběrného objektu 51,000

3 K 114203104
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek záhozů, rovnanin a 
soustřeďovacích staveb provedených na sucho

m3 19,000 165,00 3 135,00 CS ÚRS 2023 01

VV 19" zához kolem objektu 19,000

4 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 45,600 120,00 5 472,00 CS ÚRS 2023 01

VV 12" pro zásyp poodstraněném objektu 12,000

VV
15*2*0,8*1,2+2,5*0,8*2*1,2"obkopání stávajícího objektu před 
demolicí

33,600

VV Součet 45,600

5 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 67,200 45,00 3 024,00 CS ÚRS 2023 01

VV 33,60*2"zemina po obkopání odběrného objektu 67,200

6 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 1 500 do 2 000 m

m3 12,000 86,00 1 032,00 CS ÚRS 2023 01

VV 12"zemina pro zásyp z jiného SO (např SO 1) 12,000

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 45,600 28,00 1 276,80 CS ÚRS 2023 01

VV 45,60"zemina z mezideponie pro zásyp 45,600

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 45,600 69,00 3 146,40 CS ÚRS 2023 01

VV 45,6"zásyp jámy po odstraněném objektu 45,600

9 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 15,990 13,00 207,87 CS ÚRS 2023 01

VV 3,9*4,1"v místě objektu 15,990

10 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 36,900 39,00 1 439,10 CS ÚRS 2023 01

VV 4,5*4,1*2"v místě objektu 36,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 411,94

11 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, 
technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem

t 0,589 4 111,96 2 421,94 CS ÚRS 2023 01

VV 0,589" suma ocelových prvků 0,589

12 K 981513113
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky zdiva na maltu cementovou z kamene

m3 44,200 950,00 41 990,00 CS ÚRS 2023 01

VV 12,0" Hrubé řádkové zdivo 12,000
VV 32,2" Hrubé kopáky do 30 cm 32,200
VV Součet 44,200

13 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 49,000 1 350,00 66 150,00 CS ÚRS 2023 01

VV 49" konstrukce odběrného objektu 49,000

14 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého

m3 3,000 950,00 2 850,00 CS ÚRS 2023 01

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO 11 - Odběrný objekt

Strana 5 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3" konstrukce stavidlové zdi 3,000

D 997 Přesun sutě 116 112,65

15 K R-997013501
Likvidace suti podle platné legislativy (do položky si 
zhotovitel zahrne náklady na přemístění, složení,  
případně poplatek za skládku)

t 352,926 329,00 116 112,65

VV 3*2,3" Prostý beton 6,900
VV 49*2,4" železobeton 117,600
VV 44,2*2,0" kamenné konstrukce 88,400
VV 52*0,0005" geotextilie 0,026
VV 70*2,0" opevnění kolem nátokového objektu 140,000
VV Součet 352,926

Strana 6 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 217 069,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 217 069,08 21,00% 45 584,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 262 653,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO 13 - Rozdělovací objekt

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 7 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 217 069,08

HSV - Práce a dodávky HSV 217 069,08

    1 - Zemní práce 25 639,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 112 228,88

    997 - Přesun sutě 79 200,50

    998 - Přesun hmot 0,04

SO 13 - Rozdělovací objekt

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 8 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 217 069,08

D HSV Práce a dodávky HSV 217 069,08

D 1 Zemní práce 25 639,66

1 K 113311171
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 
20 m nebo naložením na dopravní prostředek 
geotextilie

m2 62,000 12,00 744,00 CS ÚRS 2023 01

VV 62 62,000

2 K 114203102

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami 
cementovou maltou

m3 15,000 260,00 3 900,00 CS ÚRS 2023 01

VV 15" opevnění kolem odběrného objektu 15,000

3 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 60,600 120,00 7 272,00 CS ÚRS 2023 01

VV 15" pro zásyp po odstraněným objektech 15,000

VV
16*2*0,8*1,2+2,5*0,8*2*1,2"obkopání stávajícího objektu před 
demolicí

35,520

VV 0,8*8*2*0,6+2,5*0,8*2*0,6"obkopání rozdělovacího objektu 10,080
VV Součet 60,600

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 91,200 45,00 4 104,00 CS ÚRS 2023 01

VV 10,08*2"zemina po obkopání provizorního hrazení 20,160
VV 35,52*2"zemina po obkopání rozdělovacího objektu 71,040
VV Součet 91,200

5 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 1 500 do 2 000 m

m3 15,000 86,00 1 290,00 CS ÚRS 2023 01

VV 15"zemina pro zásyp z jiného SO (např SO 1) 15,000

6 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 60,600 28,00 1 696,80 CS ÚRS 2023 01

VV 60,60"zemina z mezideponie pro zásyp 60,600
VV Součet 60,600

7 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 60,600 69,00 4 181,40 CS ÚRS 2023 01

VV 60,6"zásyp jámy po odstraněném rozdělovacího objektu 60,600

8 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 41,820 10,90 455,84 CS ÚRS 2023 01

VV 41,82"zatravnění svahů 41,820

9 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,836 102,00 85,27 CS ÚRS 2023 01
VV 41,82"přepočet koeficientem množství 41,820
VV 41,82*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,836

10 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 21,490 13,00 279,37 CS ÚRS 2023 01

VV 2,2*2,5" v místě provizorního hrazení 5,500
VV 3,9*4,1"v místě rozdělovacího objektu objektu 15,990
VV Součet 21,490

11 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 41,820 39,00 1 630,98 CS ÚRS 2023 01

VV 3,2*2,5*2" v místě provizorního hrazení 16,000
VV 5,1*4,1*2"v místě rozdělovacího objektu 41,820

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 112 228,88

12 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, 
technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem

t 0,508 4 111,96 2 088,88 CS ÚRS 2023 01

VV 0,508" suma ocelových prvků 0,508

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO 13 - Rozdělovací objekt

Strana 9 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 981513113
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky zdiva na maltu cementovou z kamene

m3 30,200 950,00 28 690,00 CS ÚRS 2023 01

VV 10,2" Hrubé řádkové zdivo 10,200
VV 20" Hrubé kopáky do 30 cm 20,000
VV Součet 30,200

14 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 54,000 1 350,00 72 900,00 CS ÚRS 2023 01

VV 54" konstrukce rozdělovacího objektu 54,000

15 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého

m3 9,000 950,00 8 550,00 CS ÚRS 2023 01

VV 9" konstrukce stavidlové zdi 9,000

D 997 Přesun sutě 79 200,50

16 K R-997013501
Likvidace suti podle platné legislativy (do položky si 
zhotovitel zahrne náklady na přemístění, složení,  
případně poplatek za skládku)

t 240,731 329,00 79 200,50

VV 9*2,3" Prostý beton 20,700
VV 54*2,4" železobeton 129,600
VV 30,2*2,0" kamenné konstrukce 60,400
VV 62*0,0005" geotextilie 0,031
VV 15*2,0" opevnění kolem nátokového objektu 30,000
VV Součet 240,731

D 998 Přesun hmot 0,04

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,001 36,00 0,04 CS ÚRS 2023 01

Strana 10 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 324,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 161 324,39 21,00% 33 878,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 202,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-31a - Propustek v ř.km 1,16

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 11 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 324,39

HSV - Práce a dodávky HSV 139 696,15

    1 - Zemní práce 50 966,53

    2 - Zakládání 423,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 096,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 113,20

    997 - Přesun sutě 30 093,63

    998 - Přesun hmot 2,59

PSV - Práce a dodávky PSV 21 628,24

    767 - Konstrukce zámečnické 12 158,94

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 469,30

SO-31a - Propustek v ř.km 1,16

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 12 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 324,39

D HSV Práce a dodávky HSV 139 696,15

D 1 Zemní práce 50 966,53

1 K 114203103

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic do cementové malty se spárami 
zalitými cementovou maltou

m3 4,930 650,00 3 204,50 CS ÚRS 2023 01

VV 4,93" opevnění kolem propustku 4,930

2 K 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 25,000 15,00 375,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25 25,000

3 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 62,850 120,00 7 542,00 CS ÚRS 2023 01

VV 57"obkopání stávajícího objektu před demolicí 57,000
VV 2*1,5*1,5*1,3"výkop pro betonový základ 5,850
VV Součet 62,850

4 K 127751101

Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod 
projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky 
projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3

m3 8,600 145,00 1 247,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8,6"odkopávka podkladních vrstev původních konstrukcí 8,600

5 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 81,504 45,00 3 667,68 CS ÚRS 2023 01

VV 25*0,2*2"přesun ornice na mezideponii a zpět 10,000
VV 8,652*2"přesun zeminy pro zásyp na mezideponii a zpět 17,304
VV 54,20"přebytečná zemina na meziskládku 54,200
VV Součet 81,504

6 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 67,852 28,00 1 899,86 CS ÚRS 2023 01

VV 25*0,2"naložení ornice na mezideponii 5,000
VV 8,652"naložení zeminy na mezideponii 8,652
VV 54,20"přebytečná zemina 54,200
VV Součet 67,852

7 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 8,652 69,00 596,99 CS ÚRS 2023 01

VV 3,5"zásyp jámy po propustku 3,500

VV
(2*1,5*1,5*1,3)-(2*0,1*0,7*0,7)-(2*0,5*0,5*1,2)"obsyb 
základových patek

5,152

VV Součet 8,652

8 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 25,000 14,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25 25,000

9 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 25,000 10,90 272,50 CS ÚRS 2023 01

VV 25"zatravnění 25,000

10 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,500 102,00 51,00 CS ÚRS 2023 01
VV 25*0,02"přepočet koeficientem množství 0,500

11 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 50,000 39,00 1 950,00 CS ÚRS 2023 01

VV 50"v místě původního objektu 50,000

12 K 162600000R

Likvidace přebytečné zeminy (tř. 1-4) podle platné 
legislativy,(do položky si zhotovitel zahrne náklady na 
přemístění, složení, urovnání, případně poplatek za 
skládku)

m3 54,200 550,00 29 810,00

VV 62,85-8,65 "přebytečná zemina z odkopávky 54,200
VV Součet 54,200

D 2 Zakládání 423,36

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-31a - Propustek v ř.km 1,16

Strana 13 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 273311124
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve 
výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15

m3 0,098 4 320,00 423,36 CS ÚRS 2023 01

VV 2*0,7*0,7*0,1"podkladní beton 0,098

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 096,84

14 K 321311115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 0,600 6 700,00 4 020,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2*0,5*0,5*1,2"základ pro I profil 0,600

15 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch rovinných

m2 5,080 1 570,00 7 975,60 CS ÚRS 2023 01

VV 4*0,1*0,7+2*4*1,2*0,5"bednění základů 5,080

16 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění ploch rovinných

m2 5,080 257,00 1 305,56 CS ÚRS 2023 01

VV 5,08" z položky zřízení bednění 5,080

17 K 338171115
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m 
ukotvením k pevnému podkladu

kus 5,000 212,00 1 060,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5" 5,000

18 M 55342252
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 
2000/38x1,5mm

kus 5,000 210,00 1 050,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5" 5,000

19 M 31327502
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
50/2,2mm v 1500mm

m 12,000 194,00 2 328,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 348401120
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími 
dráty do 1,6 m

m 12,000 103,00 1 236,00 CS ÚRS 2023 01

VV 12" 12,000

21 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 36,000 3,38 121,68 CS ÚRS 2023 01
VV 3*12 36,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 113,20

22 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
zabetonovaných

kus 2,000 363,00 726,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2 2,000

23 K 966071821
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky do 1,6 m

m 6,000 72,20 433,20 CS ÚRS 2023 01

VV 6 6,000

24 K 966073812
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě 
přes 6 do 10 m2

kus 2,000 847,00 1 694,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2 2,000

25 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 25,100 1 350,00 33 885,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25,1" konstrukce objektu 25,100

26 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého

m3 2,500 950,00 2 375,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2,5" podkladní vrstvy 2,500

D 997 Přesun sutě 30 093,63

27 K R-997013501
Likvidace suti podle platné legislativy (do položky si 
zhotovitel zahrne náklady na přemístění, složení,  
případně poplatek za skládku)

t 91,470 329,00 30 093,63

VV 2,5*2,3" Prostý beton 5,750
VV 25,1*2,4" železobeton 60,240
VV 5*2,0" kamenné konstrukce 10,000
VV 8,6*1,8"konstrukce podkladních vrstev 15,480
VV Součet 91,470

D 998 Přesun hmot 2,59

28 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,072 36,00 2,59 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 21 628,24

D 767 Konstrukce zámečnické 12 158,94

29 K 767995116
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 100 do 250 kg

kg 156,654 37,90 5 937,19 CS ÚRS 2023 01

VV 16,2*9,67 156,654

30 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,157 38 000,00 5 966,00 CS ÚRS 2023 01

VV 16,2*9,67/1000 0,157

Strana 14 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,165 1 550,00 255,75 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 469,30

32 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 6,286 66,50 418,02 CS ÚRS 2023 01

VV 9,67*0,65 6,286

33 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 6,286 320,00 2 011,52 CS ÚRS 2023 01

VV 9,67*0,65 6,286

34 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 12,571 560,00 7 039,76 CS ÚRS 2023 01

VV 9,67*0,65*2 12,571

Strana 15 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 511,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 511,24 21,00% 37 067,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 213 578,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-31b - Propustek v ř. km 0,87

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 16 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 511,24

HSV - Práce a dodávky HSV 176 511,24

    1 - Zemní práce 69 558,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 800,00

    997 - Přesun sutě 49 152,60

    998 - Přesun hmot 0,04

SO-31b - Propustek v ř. km 0,87

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 17 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 176 511,24

D HSV Práce a dodávky HSV 176 511,24

D 1 Zemní práce 69 558,60

1 K 114203103

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic do cementové malty se spárami 
zalitými cementovou maltou

m3 13,100 650,00 8 515,00 CS ÚRS 2023 01

VV 13,1" opevnění kolem propustku 13,100

2 K 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 40,000 15,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40 40,000

3 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 76,000 120,00 9 120,00 CS ÚRS 2023 01

VV 76"obkopání stávajícího objektu před demolicí 76,000
VV Součet 76,000

4 K 127751101

Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod 
projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky 
projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3

m3 10,000 145,00 1 450,00 CS ÚRS 2023 01

VV 10"odkopávka podkladních vrstev původních konstrukcí 10,000

5 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 98,000 45,00 4 410,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40*0,2*2"přesun ornice na mezideponii a zpět 16,000
VV 6*2"přesun zeminy pro zásyp na mezideponii a zpět 12,000
VV 70"přesun přebytečné zemina na meziskládku 70,000
VV Součet 98,000

6 K 162600000R

Likvidace přebytečné zeminy (tř. 1-4) podle platné 
legislativy,(do položky si zhotovitel zahrne náklady na 
přemístění, složení, urovnání, případně poplatek za 
skládku)

m3 70,000 550,00 38 500,00

VV 76-6 "přebytečná zemina z odkopávky 70,000
VV Součet 70,000

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 84,000 28,00 2 352,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40*0,2"naložení ornice na mezideponii 8,000
VV 6"naložení zeminy na mezideponii 6,000
VV 70"přebytečná zemina 70,000
VV Součet 84,000

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,000 69,00 414,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6"zásyp jámy po propustku 6,000
VV Součet 6,000

9 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 40,000 14,00 560,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40 40,000

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 40,000 10,90 436,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40"zatravnění 40,000

11 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,800 102,00 81,60 CS ÚRS 2023 01
VV 40*0,02"přepočet koeficientem množství 0,800

12 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 80,000 39,00 3 120,00 CS ÚRS 2023 01

VV 80"v místě původního objektu 80,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 800,00

13 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 40,000 1 350,00 54 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,42+0,55+0,43+0,61+0,08"deska zhlaví čela propustku 2,090

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-31b - Propustek v ř. km 0,87

Strana 18 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 34,58+3,33" konstrukce objektu 37,910
VV Součet 40,000

14 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého

m3 4,000 950,00 3 800,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4" podkladní vrstvy 4,000

D 997 Přesun sutě 49 152,60

15 K R-997013501
Likvidace suti podle platné legislativy (do položky si 
zhotovitel zahrne náklady na přemístění, složení,  
případně poplatek za skládku)

t 149,400 329,00 49 152,60

VV 4*2,3" Prostý beton 9,200
VV 40*2,4" železobeton 96,000
VV 13,1*2,0" kamenné konstrukce 26,200
VV 10*1,8"konstrukce podkladních vrstev 18,000
VV Součet 149,400

D 998 Přesun hmot 0,04

16 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,001 36,00 0,04 CS ÚRS 2023 01

Strana 19 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 271,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 271,26 21,00% 35 336,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 608,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-31c - Propustek v ř. km 0,11

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 20 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 271,26

HSV - Práce a dodávky HSV 146 643,02

    1 - Zemní práce 55 544,60

    2 - Zakládání 423,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 096,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 113,20

    997 - Přesun sutě 32 462,43

    998 - Přesun hmot 2,59

PSV - Práce a dodávky PSV 21 628,24

    767 - Konstrukce zámečnické 12 158,94

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 469,30

SO-31c - Propustek v ř. km 0,11

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 21 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 271,26

D HSV Práce a dodávky HSV 146 643,02

D 1 Zemní práce 55 544,60

1 K 114203102

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami 
cementovou maltou

m3 6,800 260,00 1 768,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6,8" opevnění kolem propustku 6,800

2 K 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 25,000 15,00 375,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25 25,000

3 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 70,850 120,00 8 502,00 CS ÚRS 2023 01

VV 65"obkopání stávajícího objektu před demolicí 65,000
VV 2*1,5*1,5*1,3"výkop pro betonový základ 5,850
VV Součet 70,850

4 K 127751101

Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod 
projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky 
projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3

m3 10,600 145,00 1 537,00 CS ÚRS 2023 01

VV 10,6"odkopávka podkladních vrstev původních konstrukcí 10,600

5 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 89,998 45,00 4 049,91 CS ÚRS 2023 01

VV 25*0,2*2"přesun ornice na mezideponii a zpět 10,000
VV 9,15*2"přesun zeminy pro zásyp na mezideponii a zpět 18,300
VV 61,698"přebytečná zemina na meziskládku 61,698
VV Součet 89,998

6 K 162600000R

Likvidace přebytečné zeminy (tř. 1-4) podle platné 
legislativy,(do položky si zhotovitel zahrne náklady na 
přemístění, složení, urovnání, případně poplatek za 
skládku)

m3 61,698 550,00 33 933,90

VV 70,85-9,152 "přebytečná zemina z odkopávky 61,698
VV Součet 61,698

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 75,850 28,00 2 123,80 CS ÚRS 2023 01

VV 25*0,2"naložení ornice na mezideponii 5,000
VV 9,152"naložení zeminy na mezideponii 9,152
VV 61,698"přebytečná zemina 61,698
VV Součet 75,850

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 9,152 69,00 631,49 CS ÚRS 2023 01

VV 4"zásyp jámy po propustku 4,000

VV
(2*1,5*1,5*1,3)-(2*0,1*0,7*0,7)-(2*0,5*0,5*1,2)"obsyb 
základových patek

5,152

VV Součet 9,152

9 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 25,000 14,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25 25,000

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 25,000 10,90 272,50 CS ÚRS 2023 01

VV 25"zatravnění 25,000

11 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,500 102,00 51,00 CS ÚRS 2023 01
VV 25*0,02"přepočet koeficientem množství 0,500

12 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 50,000 39,00 1 950,00 CS ÚRS 2023 01

VV 50"v místě původního objektu 50,000

D 2 Zakládání 423,36

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-31c - Propustek v ř. km 0,11

Strana 22 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 273311124
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve 
výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15

m3 0,098 4 320,00 423,36 CS ÚRS 2023 01

VV 2*0,7*0,7*0,1"podkladní beton 0,098

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 096,84

14 K 321311115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 0,600 6 700,00 4 020,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2*0,5*0,5*1,2"základ pro I profil 0,600

15 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch rovinných

m2 5,080 1 570,00 7 975,60 CS ÚRS 2023 01

VV 4*0,1*0,7+2*4*1,2*0,5"bednění základů 5,080

16 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění ploch rovinných

m2 5,080 257,00 1 305,56 CS ÚRS 2023 01

VV 5,08" z položky zřízení bednění 5,080

17 K 338171115
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m 
ukotvením k pevnému podkladu

kus 5,000 212,00 1 060,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5" 5,000

18 M 55342252
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 
2000/38x1,5mm

kus 5,000 210,00 1 050,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5" 5,000

19 M 31327502
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
50/2,2mm v 1500mm

m 12,000 194,00 2 328,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 348401120
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími 
dráty do 1,6 m

m 12,000 103,00 1 236,00 CS ÚRS 2023 01

VV 12" 12,000

21 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 36,000 3,38 121,68 CS ÚRS 2023 01
VV 3*12 36,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 113,20

22 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
zabetonovaných

kus 2,000 363,00 726,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2 2,000

23 K 966071821
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky do 1,6 m

m 6,000 72,20 433,20 CS ÚRS 2023 01

VV 6 6,000

24 K 966073812
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě 
přes 6 do 10 m2

kus 2,000 847,00 1 694,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2 2,000

25 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 25,100 1 350,00 33 885,00 CS ÚRS 2023 01

VV 21,7+3,4" konstrukce objektu 25,100

26 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého

m3 2,500 950,00 2 375,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2,5" podkladní vrstvy 2,500

D 997 Přesun sutě 32 462,43

27 K R-997013501
Likvidace suti podle platné legislativy (do položky si 
zhotovitel zahrne náklady na přemístění, složení,  
případně poplatek za skládku)

t 98,670 329,00 32 462,43

VV 2,5*2,3" Prostý beton 5,750
VV 25,1*2,4" železobeton 60,240
VV 6,8*2,0" kamenné konstrukce 13,600
VV 10,6*1,8"konstrukce podkladních vrstev 19,080
VV Součet 98,670

D 998 Přesun hmot 2,59

28 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,072 36,00 2,59 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 21 628,24

D 767 Konstrukce zámečnické 12 158,94

29 K 767995116
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 100 do 250 kg

kg 156,654 37,90 5 937,19 CS ÚRS 2023 01

VV 16,2*9,67 156,654

30 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,157 38 000,00 5 966,00 CS ÚRS 2023 01

VV 16,2*9,67/1000 0,157

Strana 23 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,165 1 550,00 255,75 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 469,30

32 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 6,286 66,50 418,02 CS ÚRS 2023 01

VV 9,67*0,65 6,286

33 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 6,286 320,00 2 011,52 CS ÚRS 2023 01

VV 9,67*0,65 6,286

34 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 12,571 560,00 7 039,76 CS ÚRS 2023 01

VV 9,67*0,65*2 12,571

Strana 24 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 890,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 890,63 21,00% 35 467,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 357,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-32 - Propustek

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 25 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 890,63

HSV - Práce a dodávky HSV 168 890,63

    1 - Zemní práce 66 869,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 655,00

    997 - Přesun sutě 48 366,29

    998 - Přesun hmot 0,04

SO-32 - Propustek

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 26 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 890,63

D HSV Práce a dodávky HSV 168 890,63

D 1 Zemní práce 66 869,30

1 K 114203103

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic do cementové malty se spárami 
zalitými cementovou maltou

m3 13,100 650,00 8 515,00 CS ÚRS 2023 01

VV 13,1" opevnění kolem propustku 13,100

2 K 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 35,000 15,00 525,00 CS ÚRS 2023 01

VV 35 35,000

3 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 72,800 120,00 8 736,00 CS ÚRS 2023 01

VV 72,8"obkopání stávajícího objektu před demolicí 72,800
VV Součet 72,800

4 K 127751101

Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod 
projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky 
projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3

m3 12,800 145,00 1 856,00 CS ÚRS 2023 01

VV 12,8"odkopávka podkladních vrstev původních konstrukcí 12,800

5 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 92,800 45,00 4 176,00 CS ÚRS 2023 01

VV 35*0,2*2"přesun ornice na mezideponii a zpět 14,000
VV 6*2"přesun zeminy pro zásyp na mezideponii a zpět 12,000
VV 66,80"přesun přebytečné zeminy 66,800
VV Součet 92,800

6 K 162600000R

Likvidace přebytečné zeminy (tř. 1-4) podle platné 
legislativy,(do položky si zhotovitel zahrne náklady na 
přemístění, složení, urovnání, případně poplatek za 
skládku)

m3 66,800 550,00 36 740,00

VV 72,8-6 "přebytečná zemina z odkopávky 66,800
VV Součet 66,800

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 79,800 28,00 2 234,40 CS ÚRS 2023 01

VV 35*0,2"naložení ornice na mezideponii 7,000
VV 6"naložení zeminy na mezideponii 6,000
VV 66,80"přebytečná zemina 66,800
VV Součet 79,800

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,000 69,00 414,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6"zásyp jámy po propustku 6,000
VV Součet 6,000

9 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 35,000 14,00 490,00 CS ÚRS 2023 01

VV 35 35,000

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 35,000 10,90 381,50 CS ÚRS 2023 01

VV 35"zatravnění 35,000

11 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,700 102,00 71,40 CS ÚRS 2023 01
VV 35*0,02"přepočet koeficientem množství 0,700

12 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 70,000 39,00 2 730,00 CS ÚRS 2023 01

VV 70"v místě původního objektu 70,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 655,00

13 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 37,000 1 350,00 49 950,00 CS ÚRS 2023 01

VV 33,58+3,42" konstrukce objektu 37,000

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-32 - Propustek

Strana 27 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 37,000

14 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého

m3 3,900 950,00 3 705,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3,9" podkladní vrstvy 3,900

D 997 Přesun sutě 48 366,29

15 K R-997013501
Likvidace suti podle platné legislativy (do položky si 
zhotovitel zahrne náklady na přemístění, složení,  
případně poplatek za skládku)

t 147,010 329,00 48 366,29

VV 3,9*2,3" Prostý beton 8,970
VV 37,0*2,4" železobeton 88,800
VV 13,1*2,0" kamenné konstrukce 26,200
VV 12,8*1,8"konstrukce podkladních vrstev 23,040
VV Součet 147,010

D 998 Přesun hmot 0,04

16 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,001 36,00 0,04 CS ÚRS 2023 01

Strana 28 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 220 437,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 220 437,71 21,00% 46 291,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 266 729,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-34 - Propustek

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 29 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 220 437,71

HSV - Práce a dodávky HSV 220 437,71

    1 - Zemní práce 102 726,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 785,00

    997 - Přesun sutě 51 926,07

    998 - Přesun hmot 0,04

SO-34 - Propustek

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 30 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 220 437,71

D HSV Práce a dodávky HSV 220 437,71

D 1 Zemní práce 102 726,60

1 K 114203102

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na 
dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami 
cementovou maltou

m3 5,500 260,00 1 430,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,5" opevnění kolem propustku 5,500

2 K 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 40,000 15,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40 40,000

3 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 131,000 120,00 15 720,00 CS ÚRS 2023 01

VV 131"obkopání stávajícího objektu před demolicí 131,000
VV Součet 131,000

4 K 127751101

Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod 
projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky 
projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3

m3 14,800 145,00 2 146,00 CS ÚRS 2023 01

VV 14,8"odkopávka podkladních vrstev původních konstrukcí 14,800

5 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 156,000 45,00 7 020,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40*0,2*2"přesun ornice na mezideponii a zpět 16,000
VV 9*2"přesun zeminy pro zásyp na mezideponii a zpět 18,000
VV 122"přesun přebytečné zeminy na meziskládku 122,000
VV Součet 156,000

6 K 162600000R

Likvidace přebytečné zeminy (tř. 1-4) podle platné 
legislativy,(do položky si zhotovitel zahrne náklady na 
přemístění, složení, urovnání, případně poplatek za 
skládku)

m3 122,000 550,00 67 100,00

VV 131-9 "přebytečná zemina z odkopávky 122,000
VV Součet 122,000

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 139,000 28,00 3 892,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40*0,2"naložení ornice na mezideponii 8,000
VV 9"naložení zeminy na mezideponii 9,000
VV 122"přebytečná zemina 122,000
VV Součet 139,000

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 9,000 69,00 621,00 CS ÚRS 2023 01

VV 9"zásyp jámy po propustku 9,000
VV Součet 9,000

9 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 40,000 14,00 560,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40 40,000

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 40,000 10,90 436,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40"zatravnění 40,000

11 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,800 102,00 81,60 CS ÚRS 2023 01
VV 40*0,02"přepočet koeficientem množství 0,800

12 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 80,000 39,00 3 120,00 CS ÚRS 2023 01

VV 80"v místě původního objektu 80,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 785,00

13 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 45,000 1 350,00 60 750,00 CS ÚRS 2023 01

VV 41,67+3,33" konstrukce objektu 45,000

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-34 - Propustek

Strana 31 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 45,000

14 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého

m3 5,300 950,00 5 035,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,3" podkladní vrstvy 5,300

D 997 Přesun sutě 51 926,07

15 K R-997013501
Likvidace suti podle platné legislativy (do položky si 
zhotovitel zahrne náklady na přemístění, složení,  
případně poplatek za skládku)

t 157,830 329,00 51 926,07

VV 5,3*2,3" Prostý beton 12,190
VV 45,0*2,4" železobeton 108,000
VV 5,5*2,0" kamenné konstrukce 11,000
VV 14,8*1,8"konstrukce podkladních vrstev 26,640
VV Součet 157,830

D 998 Přesun hmot 0,04

16 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,001 36,00 0,04 CS ÚRS 2023 01

Strana 32 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 926 247,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 926 247,98 21,00% 194 512,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 120 760,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-01 - Brod v ř. km 1,36

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 33 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 926 247,98

HSV - Práce a dodávky HSV 926 247,98

    1 - Zemní práce 358 884,05

    2 - Zakládání 4 843,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 143 146,93

    4 - Vodorovné konstrukce 410 278,55

    998 - Přesun hmot 9 095,00

SO-01 - Brod v ř. km 1,36

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 34 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 926 247,98

D HSV Práce a dodávky HSV 926 247,98

D 1 Zemní práce 358 884,05

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod 240,000 85,00 20 400,00 CS ÚRS 2023 01

VV 240 240,000

2 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 316,750 15,00 4 751,25 CS ÚRS 2023 01

VV 316,75"změřeno digoitálně ze situace 316,750

3 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 
m3

m3 421,200 120,00 50 544,00 CS ÚRS 2023 01

VV 10"likvidace hrázky 10,000
VV 3,6*1*2"rýha pro čerpání vody 7,200
VV 404"odkopání svahů, vykopy pro objekty 404,000
VV Součet 421,200

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 555,020 45,00 24 975,90 CS ÚRS 2023 01

VV 3,6*1,2"zemina z rýh na meziskládku a zpět 4,320
VV 10*2"zemina pro hrázku na meziskládku a zpět 20,000
VV 404"přebytečná zemina na meziskládku 404,000
VV 316,75*0,2*2"ornice na meziskládku a zpět 126,700
VV Součet 555,020

5 K 162600000R

Likvidace přebytečné zeminy (tř. 1-4) podle platné 
legislativy,(do položky si zhotovitel zahrne náklady na 
přemístění, složení, urovnání, případně poplatek za 
skládku)

m3 404,000 550,00 222 200,00

VV 404 "z položky výkopy 404,000
VV Součet 404,000

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 484,550 28,00 13 567,40 CS ÚRS 2023 01

VV 10"zemina pro hrázku 10,000
VV 316,75*0,2"naložení ornice na mezideponii 63,350
VV 3,6*1*2"zemina pro zásyp rýh 7,200
VV 404"naložení přebytečné zeminy 404,000
VV Součet 484,550

7 K 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

m3 10,000 73,00 730,00 CS ÚRS 2023 01

VV 10"pro dočasnou hrázku 10,000

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4,320 69,00 298,08 CS ÚRS 2023 01

VV 3,6*1*1,2"zasyp ráh pro čerpání 4,320

9 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 316,750 15,00 4 751,25 CS ÚRS 2023 01

VV
181,75"rozprostření přebytečné ornice na zemědělské 
pozemky v místě stavby

181,750

VV
135"zpětné ohumusování v místě stavby, změřeno digitálně ze 
situace

135,000

VV Součet 316,750

10 K 181411162
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 zatravňovací textilií na svahu přes 1:5 do 
1:2

m2 316,750 12,00 3 801,00 CS ÚRS 2023 01

VV
181,75"po rozprostření přebytečné ornice na zemědělské 
pozemky v místě stavby

181,750

VV
135"zpětné ohumusování v místě stavby, změřeno digitálně ze 
situace

135,000

VV Součet 316,750

11 M 69321121 georohož protierozní m2 148,500 45,00 6 682,50 CS ÚRS 2023 01

P
 Poznámka k položce:

překryv 10%
VV 135*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 148,500

12 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 6,335 102,00 646,17 CS ÚRS 2023 01

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-01 - Brod v ř. km 1,36

Strana 35 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
181,75*0,02"po rozprostření přebytečné ornice na zemědělské 
pozemky v místě stavby

3,635

VV 135*0,02"přepočet koeficientem množství 2,700
VV Součet 6,335

13 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 135,000 39,00 5 265,00 CS ÚRS 2023 01

VV 135"v místech zatravnění 135,000

14 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 181,000 1,50 271,50 CS ÚRS 2023 01

VV 181"po rozprostření přebytečné ornice 181,000

D 2 Zakládání 4 843,45

15 K 273311124
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve 
výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15

m3 1,120 4 324,51 4 843,45 CS ÚRS 2023 01

VV 11,2*0,5*0,1*2"podkladní beton pod prahy 1,120

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 143 146,93

16 K 321321115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 5,925 7 116,23 42 163,66 CS ÚRS 2023 01

VV 9,875*0,3*2"stabilizační prahy 5,925

17 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch rovinných

m2 40,940 1 573,73 64 428,51 CS ÚRS 2023 01

VV (9,875*2+0,3*1,2*2)*2"bednění prahů 40,940

18 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění ploch rovinných

m2 40,940 257,00 10 521,58 CS ÚRS 2023 01

VV 40,94" z položky zřízení bednění 40,940

19 K 321366111

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 
mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,148 46 967,99 6 951,26 CS ÚRS 2023 01

VV 0,5*20*3*2*2,46/1000"převázky pro prahy 0,148

20 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových 
tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv 
průměru a roztečí

t 0,389 49 053,77 19 081,92 CS ÚRS 2023 01

VV
(4*10,24+(4*10,24*0,2))*7,92/1000"včetně 20% na překryvy a 
prostřich sítí

0,389

D 4 Vodorovné konstrukce 410 278,55

21 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm m2 237,240 150,53 35 711,74 CS ÚRS 2023 01

VV 237,24" 237,240

22 K 457542111
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti 
se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-22 do 0-
63 mm

m3 4,554 961,31 4 377,81 CS ÚRS 2023 01

VV 1,23*3,41+0,06*6"výplň po stavající kontrukci 4,554

23 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového 
s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kg

m3 20,080 1 602,13 32 170,77 CS ÚRS 2023 01

VV 20,08 20,080

24 K 462519002

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového 
Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch 
záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 
200 kg

m2 18,040 211,96 3 823,76 CS ÚRS 2023 01

VV 18,04 18,040

25 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného 
jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 71,170 4 064,47 289 268,33 CS ÚRS 2023 01

VV 71,17 71,170

26 K 463212191
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného 
Příplatek k cenám za vypracování líce

m2 237,240 189,37 44 926,14 CS ÚRS 2023 01

VV 237,24 237,240

D 998 Přesun hmot 9 095,00

27 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 252,639 36,00 9 095,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 36 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 502 316,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 502 316,00 21,00% 105 486,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 607 802,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-03 - Odstranění sedimentu

SO 3.1 - Odstranění sedimentu v prostoru SO-11

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 37 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 502 316,00

HSV - Práce a dodávky HSV 502 316,00

    1 - Zemní práce 502 316,00

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-03 - Odstranění sedimentu

SO 3.1 - Odstranění sedimentu v prostoru SO-11

Strana 38 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 502 316,00

D HSV Práce a dodávky HSV 502 316,00

D 1 Zemní práce 502 316,00

1 K 124153101
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

m3 725,000 95,00 68 875,00 CS ÚRS 2023 01

VV 725 725,000

2 K 162500000R
Likvidace sedimentu  podle platné legislativy,(do 
položky si zhotovitel zahrne náklady na přemístění, 
složení, urovnání, případně poplatek za skládku)

m3 725,000 550,00 398 750,00

VV 725"z položky výkopy 725,000
VV Součet 725,000

3 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 725,000 28,00 20 300,00 CS ÚRS 2023 01

VV 725"naložení sedimentu 725,000
VV Součet 725,000

4 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 369,000 39,00 14 391,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2,50*73,8*2"po odstranění sedimentu 369,000

SO 3.1 - Odstranění sedimentu v prostoru SO-11

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-03 - Odstranění sedimentu

Strana 39 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 164 555,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 164 555,02 21,00% 34 556,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 199 111,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-03 - Odstranění sedimentu

SO 3.2 - Odstranění sedimentu v prostoru SO-13

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 40 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 164 555,02

HSV - Práce a dodávky HSV 164 555,02

    1 - Zemní práce 164 555,02

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-03 - Odstranění sedimentu

SO 3.2 - Odstranění sedimentu v prostoru SO-13

Strana 41 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 164 555,02

D HSV Práce a dodávky HSV 164 555,02

D 1 Zemní práce 164 555,02

1 K 124153101
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

m3 230,000 95,00 21 850,00 CS ÚRS 2023 01

VV 230 230,000

2 K 129001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v 
horninách jakékoliv třídy

m3 5,000 220,00 1 100,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5"v prostoru lapače kmenů 5,000

3 K 162500000R
Likvidace sedimentu  podle platné legislativy,(do 
položky si zhotovitel zahrne náklady na přemístění, 
složení, urovnání, případně poplatek za skládku)

m3 230,000 550,00 126 500,00

VV 230"z položky výkopy 230,000
VV Součet 230,000

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 230,000 28,00 6 440,00 CS ÚRS 2023 01

VV 230"naložení sedimentu 230,000
VV Součet 230,000

5 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 222,180 39,00 8 665,02 CS ÚRS 2023 01

VV 1,15*96,6*2"po odstranění sedimentu 222,180

SO 3.2 - Odstranění sedimentu v prostoru SO-13

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-03 - Odstranění sedimentu

Strana 42 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 474 159,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 474 159,84 21,00% 99 573,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 573 733,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-22 - Rekonstrukce břehových porostů

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 43 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 474 159,84

HSV - Práce a dodávky HSV 474 159,84

    1 - Zemní práce 474 159,84

SO-22 - Rekonstrukce břehových porostů

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 44 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 474 159,84

D HSV Práce a dodávky HSV 474 159,84

D 1 Zemní práce 474 159,84

1 K 111211201
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v 
rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5

m2 4 378,000 69,00 302 082,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4378 4 378,000

2 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 100,000 198,00 19 800,00 CS ÚRS 2023 01

VV 100 100,000

3 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 8,000 356,00 2 848,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8 8,000

4 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 11,000 575,00 6 325,00 CS ÚRS 2023 01

VV 11 11,000

5 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a 
odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném 
porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 100,000 49,00 4 900,00 CS ÚRS 2023 01

VV 100 100,000

6 K 112155121
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a 
odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném 
porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 8,000 308,00 2 464,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8 8,000

7 K 112155125
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a 
odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném 
porostu, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 11,000 442,00 4 862,00 CS ÚRS 2023 01

VV 11 11,000

8 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a 
odvozem do 20 km keřového porostu hustého

m2 4 378,000 9,00 39 402,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4378 4 378,000

9 K 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 100,000 32,50 3 250,00 CS ÚRS 2023 01

VV 100 100,000

10 K 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 8,000 176,00 1 408,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8 8,000

11 K 162201403

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 
mm

kus 11,000 320,00 3 520,00 CS ÚRS 2023 01

VV 11 11,000

12 K
162600000R.
2

Likvidace dřevní štěpky(do položky si zhotovitel zahrne 
náklady na přemístění, případně poplatek za likvidaci)

m3 59,700 550,00 32 835,00

VV 100*0,3+8*0,4+11*0,5"dřevní štěpka z pokacených stromů 38,700
VV 140*0,15" dřevní hmota z řezů na hlavu 21,000
VV Součet 59,700

13 K 184804117
Odstranění ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na 
svahu do 1:5, chráničem z drátěného pletiva

kus 7,000 9,12 63,84 CS ÚRS 2023 01

VV 7 7,000

14 K 184851521
Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným 
intervalem řezu přes 2 do 5 let výšky nasazení hlavy 
do 2 m

kus 140,000 360,00 50 400,00 CS ÚRS 2023 01

VV 140 140,000

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

SO-22 - Rekonstrukce břehových porostů

Strana 45 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 356 350,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 356 350,00 21,00% 74 833,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 431 183,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

VON - Vedlejší ostatní náklady

AQUASYS, spol. s r.o.

Strana 46 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 356 350,00

N00 - VON Vedlejší a ostatní práce 356 350,00

VON - Vedlejší ostatní náklady

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

Strana 47 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.11.2023

Zadavatel: AOPK ČR Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel: ŠINDLAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 356 350,00

D N00 VON Vedlejší a ostatní práce 356 350,00
1 K R011

Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho 
připojení na sítě včetně následného odstranění

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

VV - zajištění místnosti pro TDI v ZS vč. jejího vybavení
VV  po celou dobu realizace stavby 

VV
- součástí zajištěných prostor na stavebě bude stůl, židle pro 
jednání a projednání

VV
- zajištění ohlášení všech staveb zařízení staveniště dle §104 
odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb.

VV - zajištění oplocení prostoru ZS, jeho napojení na inž. sítě

VV

- zajištění podmínek pro použití přístupových komunikací a 
pozemků dotčených stavbou s příslušnými vlastníky či správci 
a zajištění jejich splnění

VV
- zřízení čisticích zón před výjezdem z obvodu staveniště a 
průběžné čištění používaných komunikací

VV

- provedení takových opatření, aby plochy obvodu staveniště 
nebyly znečištěny ropnými látkami a jinými podobnými 
produkty

VV
- provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity 
prašnosti a hlučnosti dané obecně závaznou vyhláškou

VV

- zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v 
jeho bezprostřední blízkosti proti poškození během realizace 
stavby

VV - vedení deníku - nakládání s ornicí, ochrana ZPF
VV - vedení deníku - evidence odpadů
VV 1 1,000

2 K 10 R Zpracování a předání realizační dokumentace soubor 1,000 69 000,00 69 000,00

P
 Poznámka k položce:

Zpracování a předání realizační dokumentace 
VV 1"Zpracování a předání realizační dokumentace 1,000

3 K 14 R
Uvedení využívaných pozemků a komuniukací během 
stavby do původního stavu

soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

P
 Poznámka k položce:

Uvedení využívaných pozemků a komuniukací během stavby do 
původního stavu

VV
1"Položka obsahuje lokální vyspravení přístupových 
komunikací, které budou poničeny během výstavby

1,000

VV
-Položka dále obsahuje upravu poničených pozemku které 
budou poničeny během výstavby

VV
-podrobná specifikace přístupů viz. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA B

4 K 011 R
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům. 

soubor 1,000 18 500,00 18 500,00

P
 Poznámka k položce:

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, 
uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. 

VV

1 "včetně vypracování pasportu a fotodokumentace o stavu 
komunikací a pozemků a následného protokolárního předání 
vlastníkovi pozemku

1,000

5 K 013 R

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 
v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím 
příslušným právním předpisům. Pořízení 
fotodokumentace stavby.

soubor 1,000 36 000,00 36 000,00

P

 Poznámka k položce:
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 
paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného 
provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 
v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním 
předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

6 K 1 R

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění 
případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště 
a vytyčením sítí.

soubor 1,000 9 000,00 9 000,00

P

 Poznámka k položce:
Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné 
aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období 
mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

7 K 16 R Zpracování geometrického plánu. soubor 1,000 22 000,00 22 000,00

P
 Poznámka k položce:

Zpracování geometrického plánu.
VV 1 1,000

Zámecká Morava - aktualizace 2023_V2

VON - Vedlejší ostatní náklady

Strana 48 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 17 R
Zpracování  plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci.

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

Zpracování  plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
VV 1 "včetně plnění poviností vyplývajících z plánu BOZP 1,000

9 K 2 R

Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů 
nutných pro řádné provádění a dokončení díla, 
uvedených v projektové dokumentaci včetně předání 
jejich výsledků objednateli, jakož i provedení 
následujících zkoušek a rozborů: 

soubor 1,000 69 000,00 69 000,00

P
 Poznámka k položce:

Přípravné a průzkumné služby, Zkoušky a revize - geolog
VV 1 1,000

10 K 3 R
Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení 
jiných geodetických prací*) odborně způsobilou osobou 
v oboru zeměměřictví.* 

soubor 1,000 36 000,00 36 000,00

P

 Poznámka k položce:
Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných 
geodetických prací*) odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřictví.* 

11 K 5 R
Zajištění umístění štítku o povolení stavby na 
viditelném místě u vstupu na staveniště.*

soubor 1,000 2 650,00 2 650,00

P
 Poznámka k položce:

Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu 
na staveniště.*

12 K 6 R
Provedení aktualizace a  opatření vyplývajících 
z povodňového a havarijního plánu, včetně schválení.

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

P
 Poznámka k položce:

Provedení aktualizace a  opatření vyplývajících z povodňového 
a havarijního plánu.

13 K 9 R

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a 
veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, 
a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné 
provádění stavby.*

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

P

 Poznámka k položce:
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro 
řádné a bezpečné provádění stavby.*

14 K 20 R Dočasná dopravní opatření soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

15 K 21 R Náklady na Archeologický průzkum soubor 1,000 4 200,00 4 200,00
VV 1 1,000

Strana 49 z 49


